РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      « 22   » июня 2015 года   № 1001
г. Зеленоградск
О подготовке документации по планировке территории в границах земельного участка с кадастровым номером 39:05: 061112:82

Рассмотрев обращение Кривченко С.В. от 19.05.2015 (вх.3601): собственника земельного участка с кадастровым номером 39:05: 061112:82 в соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Зеленоградский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить  Кривченко С.В. собственнику земельных участков, выполнить проект планировки и проект межевания территории в его составе в поселке Кузнецкое, в границах земельного участка с кадастровым номером 39:05: 061112:82 общей площадью 317502 кв.м..

2. Кривченко С.В.  представить проект планировки и проект межевания территории в его составе территории для рассмотрения в отдел архитектуры администрации МО «Зеленоградский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Зеленоградский район» М.И.Гайдая.

         4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»

             В.Г. Губаров